MC Toropazzo ULTRA

www.ultracross.it

Campionato Regionale MX FMI 2013 - Durazzano (BN) MTEaRS
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5 Camp. Reg. MX FMI 2013

2Tempi Ama Durazzano 1,500 Km.

Prima Manche 05/05/2013 13:10.
Gara Iniziato a 13:10:20

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
2 2:22.139 +19.443 13:14:38.800
(396) ALFANO RAFFAELE 3 2:02.696 13:16:41.496
1 13:12:07.263 4 2:03.676 +0.980 13:18:45.172
2 1:49.849 13:13:57.112 5 2:03.186 +0.490 13:20:48.358
3 1:52.831 +2.982 13:15:49.943 6 2:04.424 +1.728 13:22:52.782
4 1:53.678 +3.829 13:17:43.621 7 2:04.973 +2.277 13:24:57.755
5 1:55.735 +5.886 13:19:39.356
6 1:52.918 +3.069 13:21:32.274 (77) LUPOLI MARCO
7 1:55.121 +5.272 13:23:27.395 1 13:12:28.377
2 2:04.045 +0.737 13:14:29.422
(26) DE VITA SALVATORE VINCENZO 3 2:03.308 13:16:32.730
1 13:12:15.498 4 2:11.425 +8.117 13:18:44.155
2 1:57.861 +1.854 13:14:13.359 5 2:09.835 +6.527 13:20:53.990
3 1:56.007 13:16:09.366 6 2:12.685 +9.377 13:23:06.675
4 1:59.945 +3.938 13:18:09.311 7 2:16.288 +12.980 13:25:22.963
5 1:57.748 +1.741 13:20:07.059
6 1:59.407 +3.400 13:22:06.466 (150) VANACORE ANIELLO
7 1:59.689 +3.682 13:24:06.155 1 13:12:46.492
2 2:01.621 13:14:48.113
(8) CASTALDO SIMEONE 3 2:04.744 +3.123 13:16:52.857
1 13:12:18.533 4 2:08.308 +6.687 13:19:01.165
2 1:58.504 +1.123 13:14:17.037 5 2:07.606 +5.985 13:21:08.771
3 1:57.442 +0.061 13:16:14.479 6 2:10.326 +8.705 13:23:19.097
4 1:57.649 +0.268 13:18:12.128 7 2:05.486 +3.865 13:25:24.583
5 1:57.381 13:20:09.509
6 2:01.316 +3.935 13:22:10.825 (195) COMAR ALESSANDRO
7 1:59.057 +1.676 13:24:09.882 1 13:12:40.200
2 2:15.276 +1.435 13:14:55.476
(80) MEZZONE SALVATORE 3 2:13.841 13:17:09.317
1 13:12:12.102 4 2:14.792 +0.951 13:19:24.109
2 1:56.672 13:14:08.774 5 2:17.244 +3.403 13:21:41.353
3 1:57.377 +0.705 13:16:06.151 6 2:17.739 +3.898 13:23:59.092
4 1:59.196 +2.524 13:18:05.347
5 1:59.523 +2.851 13:20:04.870 (303) CAROZZA ANTONIO
6 2:21.838 +25.166 13:22:26.708 1 13:12:43.685
7 2:06.232 +9.560 13:24:32.940 2 2:23.577 13:15:07.262
3 2:24.281 +0.704 13:17:31.543
(395) MAZZELLA ANDREA 4 2:25.173 +1.596 13:19:56.716
1 13:12:23.241 5 2:29.609 +6.032 13:22:26.325
2 2:02.965 +1.434 13:14:26.206 6 2:30.497 +6.920 13:24:56.822
3 2:02.364 +0.833 13:16:28.570
4 2:02.375 +0.844 13:18:30.945
5 2:02.333 +0.802 13:20:33.278
6 2:01.531 13:22:34.809
7 2:04.340 +2.809 13:24:39.149
(125) VANACORE ANIELLO
1 13:12:23.604
2 1:59.839 13:14:23.443
3 2:00.341 +0.502 13:16:23.784
4 2:03.638 +3.799 13:18:27.422
5 2:05.251 +5.412 13:20:32.673
6 2:04.653 +4.814 13:22:37.326
7 2:06.819 +6.980 13:24:44.145
(369) CONSIGLIERI FRANCESCO
1 13:12:20.002
2 2:02.825 13:14:22.827
3 2:03.887 +1.062 13:16:26.714
4 2:03.735 +0.910 13:18:30.449
5 2:04.553 +1.728 13:20:35.002
6 2:05.418 +2.593 13:22:40.420
7 2:06.851 +4.026 13:24:47.271
(15) CELENTANO LUIGI
1 13:12:16.661
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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